TRƯỜNG ĐẠI HỌC LẠC HỒNG
         CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

KHOA:………………………….

  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày ……tháng……năm 20…
ĐƠN ĐỀ NGHỊ CHỈNH SỬA ĐIỂM RÈN LUYỆN

Kính gửi:   Phòng Công tác Sinh viên

         Khoa: :………………………………………………………………………………………….
Họ và Tên:……………………………………………………………………………
Mã sinh viên: :………………………………………………………………………
Lớp:………………………………………………………………………………………
Em viết đơn này xin được chỉnh sửa điểm rèn luyện học kỳ……….năm học 20…… - 20……

Lý do:………………………………………………………………………………………….............................................................................
…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………….
Ý kiến của giáo viên chủ nhiệm:
……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………….
Ý kiến của Khoa:
………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………
Ý kiến của Phòng Công tác Sinh viên:
………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………
	Ban khảo thí
	Công tác Sinh viên

	Lãnh đạo Khoa
	GVCN
	Sinh viên